



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada na forma Eletrônica, sendo processada pela Comissão de Licitação / Pregoeiro e Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

- EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME, CNPJ: 18.294.808/0001-94:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Flauta transversal	UN	16	YAMAHA	R\$ 400,00	R\$ 6.400,00
2	Sax soprano si bemol	UN	12	WERIL	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00
3	Clarinetta Boehm VSCL702 Prateado	UN	32	VOGGA	R\$ 400,00	R\$ 12.800,00
4	Sax Alto Spectra 1 Mib Laqueado Chaves Niqueladas	UN	20	EAGLE	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00
5	Sax Tenor Sft6435I	UN	13	MILANO	R\$ 2.000,00	R\$ 26.000,00
6	Sax horn mi bemol (trompa)	UN	16	MICHAEL	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00
7	Trompete si bemol	UN	16	AMW CUSTON	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00
8	Trombone de vara	UN	10	STANFORD	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00
9	Tuba Bombardão si bemol	UN	8	WERIL BENTLEY	R\$ 8.260,00	R\$ 66.080,00
10	Flauta doce baixo germanica	UN	10	YAMAHA	R\$ 815,00	R\$ 8.150,00
11	Flauta doce tenor germanica	UN	11	YAMAHA	R\$ 390,91	R\$ 4.300,01
12	Flauta soprano doce germanica	UN	60	YAMAHA	R\$ 28,33	R\$ 1.699,80
13	Palheta para sax alto numero 2	CX	5	JAZZ	R\$ 196,00	R\$ 980,00
14	Palheta para sax tenor numero 2	CX	5	JAZZ	R\$ 142,00	R\$ 710,00
15	Palheta para clarinete numero 2	CX	5	JAZZ	R\$ 150,00	R\$ 750,00
16	Palheta para sax soprano numero 2	CX	4	JAZZ	R\$ 152,50	R\$ 610,00
17	Graxa Cortiça SupeGrease/clarinete, saxofone, oboé Sax	UN	173	MAGIDEAL	R\$ 11,56	R\$ 1.999,88
TOTAL LOTE 01						R\$ 209.279,69
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Estante de partituras	UN	267	TURBO	R\$ 54,31	R\$ 14.500,77
2	Tripé / Suporte P/ Caixa De Som	UN	14	SUMAY	R\$ 92,86	R\$ 1.300,04
3	Estante Suporte Para Teclado Slim 1100/01 Prata	UN	2	STAY	R\$ 250,00	R\$ 500,00
4	Suporte Pedestal De Sax Saxofone Alto Ou Tenor Saty Metal Parte superior do formulário	UN	40	SATY	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
5	Suporte Ask S4 Rocket Sax Soprano Trompete Flauta Clarinete Parte superior do formulário	UN	96	EAGLE	R\$ 39,57	R\$ 3.798,72
6	Suporte Retrátil Para Trombone De Vara - Vector St-030	UN	24	SATY	R\$ 62,51	R\$ 1.500,24
TOTAL LOTE 02						R\$ 24.399,77
LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Cabo de audio P10/P10 4,57 Metros	UN	43	VILACAB	R\$ 50,30	R\$ 2.162,90



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA



2	Microfone S/ Fio De Mão Duplo Uhf Uh 02 Mm	UN	21	LYCO	R\$ 2.100,00	R\$ 44.100,00
3	SM 58 P4 S - Microfone com Fio de Mão Profissional SM-58P4S	UN	24	SHURE	R\$ 220,00	R\$ 5.280,00
4	Caixa De Som Acústica Js151a Ativa 15 Polegadas 200wRms	UN	19	JBL	R\$ 1.557,50	R\$ 29.592,50
5	Suporte para Microfone Tipo Girafa MGS	UN	49	IBOX	R\$ 52,50	R\$ 2.572,50
6	Microfone Para Instrumentos De Sopro, Sax, Trombone, Etc	UN	62	BLACK BUG	R\$ 251,50	R\$ 15.593,00
7	Microfone Condensador C1 U Usb C1-u Estudiopodcast	UN	6	BEHRINGER	R\$ 312,50	R\$ 1.875,00
8	Mesa de som 12 canais com cabo AC	UN	2	O'NEAL	R\$ 1.502,00	R\$ 3.004,00
9	Caixa Ativa DBR15 1.000w Polegadas bivolt	UN	7	YAMAHA	R\$ 3.000,00	R\$ 21.000,00
TOTAL LOTE 03						R\$ 125.179,90
LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Violão eletroacústico nylon com afinador	UN	34	TAGIMA	R\$ 376,47	R\$ 12.799,98
2	Contrabaixo Elétrico 4 Cordas Gb100	UN	5	GIANNINI	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00
3	Guitarra	UN	6	WALDMAN	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
TOTAL LOTE 05						R\$ 17.699,98
LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Acordeon 120 baixos	UN	27	MARINUCCI	R\$ 6.300,00	R\$ 170.100,00
2	Teclado Arranjador Psr-s970 - Display De 7 - 61 Teclas	UN	5	YAMAHA	R\$ 9.660,00	R\$ 48.300,00
TOTAL LOTE 06						R\$ 218.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 594.959,34

LOTE 04 - FRACASSADO.

PERFAZENDO O VALOR GLOBAL ADJUDICADO DE R\$ 594.959,34 (Quinhentos e noventa e quatro mil novecentos e cinquenta e nove reais e trinta e quatro centavos).

Pregão Eletrônico N° 003/2020, para a **AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AO PROGRAMA DE FORMAÇÃO MUSICAL NO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE - CONFORME CONVÊNIO N° 049/2019 - PROARES**, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Graça (CE), 03 de Abril de 2020.


MAILSON ALMEIDA GOMES
PREGOEIRO OFICIAL